
Protokół nr IV/IX/2024
IV Sesja Rady Miasta Trzebini w dniu 20 czerwca 2024 r.
Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 15:39 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie Sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 18 radnych.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat wprowadził zmianę w porządku obrad poprzez 
wprowadzenie do punktu V porządku obrad , projektu uchwały w sprawie: przyjęcia rezygnacji i 
odwołania radnego Piotr Szybalskiego z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji
Spraw Społecznych i Obywatelskich.

Głosowano wniosek w sprawie:
Rozpatrzenia zmian porządku obrad poprzez wprowadzenie do pkt. V porządku obrad, projektu 
uchwały w sprawie: przyjęcia rezygnacji radnego Piotra Szybalskiego z członkostwa w Komisji Skarg, 



Wniosków i Petycji oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (17)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
NIEOBECNI (4)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski, Grzegorz Żuradzki

Po powyższych zmianach porządek przedstawiał się następująco:

I Otwarcie Sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2023

1) debata nad Raportem o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2023
2) podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania
IV Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 
rok 2023 oraz informacji o stanie mienia komunalnego:
1) sprawozdanie finansowe za rok 2023
2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2023 rok
3) informacja o stanie mienia komunalnego gminy
4) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Trzebini z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu 
finansowym, sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2023 r. oraz informacji o stanie 
mienia komunalnego
5) uchwała Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie 
opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Trzebini sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2023
6) uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotycząca 
zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Trzebini za 2023 rok
7) dyskusja
8) podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023
9) podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023
V Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
1) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego
2) przyznania dotacji dla Towarzystwa Boskiego Zbawiciela Domu Zakonnego w Trzebini na zadanie 
inwestycyjne pn. "Renowacja drzwi wejściowych do Bazyliki Mniejszej w Trzebini"



3) przyznania dotacji dla Rzymsko-katolickiej Parafii św. Barbary w Trzebini - Wodna Krystynów na 
zadanie inwestycyjne pn. "Remont zabudowań poklasztornych przy Kościele św. Barbary w Trzebini"
4) zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
5) zmian w wieloletniej prognozie finansowej
6) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
działki nr 3409 w Górach Luszowskich w Trzebini, wraz z otoczeniem
7) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obszaru Górka w Trzebini
8) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerami geodezyjnymi: 688/57 o pow. 
0,0076 ha i 688/60 o pow. 0,0254 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia
9) przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Teresy Jarczyk z członkostwa w Komisji Budżetu, Finansów 
i Prawa
10)  przyjęcia rezygnacji radnego Piotra Szybalskiego z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich
VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 01 stycznia 2024r. 
do 31 marca 2024r.
VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
X Sprawy bieżące i wniesione
XI Zapytania i wolne wnioski
XII Zamknięcie sesji

III Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2023
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  Burmistrz co roku do dnia 31 maja 
przedstawia Radzie Gminy - Raport o stanie Gminy. Raport został przedłożony i przedstawiony przez 
Burmistrza Miasta Trzebini Radzie Miasta Trzebini na sesji w dniu 24 maja 2024 r. Raport obejmuje 
podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy. Raport został przekazany radnym elektronicznie jak 
również został umieszczony na stronie internetowej Gminy Trzebinia oraz w Biuletynie informacji 
Publicznej.

1) debata nad Raportem o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2023

Przewodniczący Rady ponownie sprawdził quorum.
W debacie głos zabrali:

Radny Piotr Dusza, Burmistrz Jarosław Okoczuk, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i 
Turystyki Klaudia Małysiak-Ligęza, Radny Grzegorz Żuradzki, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, 
Radny Jarosław Kurdziel, Radna Halina Henc, Radna Magdalena Pagacz, Radny Józef Dziedzic, Radny 
Mateusz Król, Wiceprzewodniczący Jacek Woch, Radna Stanisława Szczygieł. 

W związku z tym, że do Przewodniczącego Rady nie wpłynęły wnioski od mieszkańców do udziału w 
debacie nad raportem, przystąpiono do głosowania uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 



Miasta Trzebini wotum zaufania.

2) podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania przedstawił 
wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Jacek Woch a opinie Komisji do projektu uchwały przedstawił 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król.

Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr IV/13/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania

IV Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2023 oraz informacji o stanie mienia komunalnego:

Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek szczegółowo omówiła zagadnienia 
wynikające ze sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 
2023 rok, oraz informację o stanie mienia komunalnego. Dokumenty te wpłynęły do Rady Miasta w 
ustawowym terminie. Przedstawiła również dane liczbowe zawarte w:

1. Bilansie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego
2. Bilansie jednostki budżetowej
3. Rachunku zysków i strat jednostki



4. Zestawieniu zmian w funduszu jednostki
5. Informacji dodatkowej.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  p.  Mateusz  Król odczytał  wniosek Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Trzebini w sprawie: absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini z tytułu wykonania budżetu za
2023  r.  wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu finansowym,  sprawozdaniu z wykonania
budżetu Gminy Trzebinia za 2023 r.  oraz informacji o stanie mienia komunalnego. Komisja w pełnym
składzie po rozpatrzeniu całokształtu spraw związanych z wykonaniem budżetu na posiedzeniu w dniu
24  maja 2024   roku  wypracowała  stanowisko  przyjmując  opinię  w głosowaniu:  Biorąc  pod  uwagę
powyższe, Komisja Rewizyjna postanowiła zaopiniować wykonanie Budżetu za 2023 rok pozytywnie
i wystąpiła do Rady Miasta z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi absolutorium. 

Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek odczytała uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 
Miasta Trzebini sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król odczytał  uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotyczącą zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini za 2023 rok.

7) dyskusja

Nikt nie zgłosił się do dyskusji.

8) podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023

Projekt uchwały referował Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król

Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 



Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr IV/14/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Trzebinia za rok 2023

9) podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023

Projekt uchwały referował  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch

Opinie Komisji przedstawił  Opinie Komisji przedstawi Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. 
Mateusz Król

Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr IV/15/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:   absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2023



Przewodniczący pogratulował Burmistrzowi uzyskanego absolutorium z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2023.

Burmistrz Jarosław Okoczuk podziękował za udzielenie absolutorium.

Nastąpiła 15 minutowa przerwa w obradach.

V Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Turystyki p. Klaudia
Małysiak-Ligęza

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały (10 „za”, przeciw - 0, wstrzymujących 
- 0)
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – popiera projekt uchwały
Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głos w dyskusji zabrał: Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chrzanowie p. Artur Baranowski

Głosowano w sprawie:
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz 
Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/16/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chrzanowskiego

2) przyznania dotacji dla Towarzystwa Boskiego Zbawiciela Domu Zakonnego w Trzebini na zadanie 
inwestycyjne pn. "Renowacja drzwi wejściowych do Bazyliki Mniejszej w Trzebini"



Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały (7 „za”, wstrzymało się -3)
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
przyznania dotacji dla Towarzystwa Boskiego Zbawiciela Domu Zakonnego w Trzebini na zadanie 
inwestycyjne pn. "Renowacja drzwi wejściowych do Bazyliki Mniejszej w Trzebini". 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (14)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, 
Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Monika Jarosińska
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr IV/17/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  przyznania dotacji dla Towarzystwa Boskiego Zbawiciela Domu Zakonnego w Trzebini na 
zadanie inwestycyjne pn. "Renowacja drzwi wejściowych do Bazyliki Mniejszej w Trzebini"

3) przyznania dotacji dla Rzymsko-katolickiej Parafii św. Barbary w Trzebini - Wodna Krystynów na 
zadanie inwestycyjne pn. "Remont zabudowań poklasztornych przy Kościele św. Barbary w Trzebini"

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek
Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały (7 „za”, wstrzymało się -3)
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
przyznania dotacji dla Rzymsko-katolickiej Parafii św. Barbary w Trzebini - Wodna Krystynów na 
zadanie inwestycyjne pn. "Remont zabudowań poklasztornych przy Kościele św. Barbary w Trzebini". 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr IV/18/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: przyznania dotacji dla Rzymsko-katolickiej Parafii św. Barbary w Trzebini - Wodna 
Krystynów na zadanie inwestycyjne pn. "Remont zabudowań poklasztornych przy Kościele św. 
Barbary w Trzebini"

4) zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Opinie Komisji przedstawił Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały (10 „za”)
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024. 



Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (17)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/19/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

5) zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – pozytywnie opiniuje projekt uchwały - 10 ”za”
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz 
Żuradzki
NIEOBECNI (3)



Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/20/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej

6) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
działki nr 3409 w Górach Luszowskich w Trzebini, wraz z otoczeniem

Projekt uchwały referowała  Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały (8 „za”, 2 „wstrzymujące”)
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głos w dyskusji zabrali: Radny Grzegorz Żuradzki, Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa
Jaśko, Radny Mateusz Król, Burmistrz Jarosław Okoczuk, Radny Piotr Dusza.

Głosowano w sprawie:
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
działki nr 3409 w Górach Luszowskich w Trzebini, wraz z otoczeniem. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/21/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu działki nr 3409 w Górach Luszowskich w Trzebini, wraz z otoczeniem



7) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obszaru Górka w Trzebini

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały (7 „za”, 2 wstrzymujące)
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko wniosła autopoprawki do projektu 
uchwały w nazwie uchwały oraz w treści.

Zmiana w nazwie projektu uchwały:
w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Trzebinia dla 
obszaru Górka w Trzebini

Głosowano w sprawie:
Kto jest za rozstrzygnięciem nieuwzględnionych przez Burmistrza uwag w sposób przedstawiony w 
załączniku nr 3 do projektu uchwały w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Trzebinia dla obszaru Górka w Trzebini.

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (16)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (1)
Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Dusza
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

Głosowano w sprawie:
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Trzebinia dla obszaru Górka w 
Trzebini po autopoprawkach. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3



Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/22/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Trzebinia dla 
obszaru Górka w Trzebini

8) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrebu Trzebinia numerami geodezyjnymi: 688/57 o pow. 
0,0076 ha i 688/60 o pow. 0,0254 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia

Projekt uchwały referował Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł
Korbiel
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały (7 „za”, 2 wstrzymujące)
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głos w dyskusji zabrali: Radny Grzegorz Żuradzki, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami p. Paweł Korbiel, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerami geodezyjnymi: 688/57 o pow. 
0,0076 ha i 688/60 o pow. 0,0254 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (3)



Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/23/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrebu Trzebinia numerami geodezyjnymi: 688/57 o pow. 
0,0076 ha i 688/60 o pow. 0,0254 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia

9) przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Teresy Jarczyk z członkostwa w Komisji Budżetu, Finansów 
i Prawa

Projekt uchwały i   Opinie Komisji   przedstawił  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek 
Woch

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – popiera projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Teresy Jarczyk z członkostwa w Komisji Budżetu, Finansów 
i Prawa. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz 
Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr IV/24/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Teresy Jarczyk z członkostwa w Komisji Budżetu, 
Finansów i Prawa



10) przyjęcia rezygnacji i odwołania radnego Piotra Szybalskiego z członkostwa w Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich

Projekt uchwały został wprowadzony na sesji w związku z tym brak opinii Komisji.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia rezygnacji i odwołania radnego Piotra Szybalskiego z członkostwa w Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz 
Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

Uchwała nr IV/25/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: przyjęcia rezygnacji i odwołania radnego Piotra Szybalskiego z członkostwa w Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich

VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Nie wniesiono uwag do sprawozdania. 

VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 01 stycznia 2024r. 
do 31 marca 2024r.

Opinie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król.

Komisja Rewizyjna omówiła realizację uchwał Rady Miasta Trzebini od 1 stycznia 2024 r. do
31 marca 2024 r. i nie wnosi uwag i będzie nadal nadzorować realizację uchwał Rady Miasta.

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa zapoznała się z uchwałą i będzie nadzorować realizację pod 
względem finansowym.

VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag.



Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz 
Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Karolina Cyran, Monika Kłak-Gorlewicz, Piotr Szybalski

IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
Interpelację złożoną przez Grzegorza Żuradzkiego odczytał Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, 
natomiast odpowiedź na interpelację odczytała Sekretarz Anna Kawala.

W dyskusji głos zabrali: Radny Grzegorz Żuradzki, Radna Teresa Jarczyk, Przewodniczący Rafał 
Szkarłat, Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, Radca Prawny Rafał Wentrys, Radca Prawny Ewa 
Penkala, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

X Sprawy bieżące i wniesione
Głos w dyskusji zabrali: Radny Piotr Dusza, Radca Prawny Ewa Penkala, Burmisrz Jarosław Okoczuk, 
Radna Teresa Jarczyk, Radna Stanisława Szczygieł, Radna Halina Henc, Radna Dorota Kołodziejska, 
Radny Grzegorz Duda, Wiceprzewodniczący Jacek Woch, Radca Prawny Rafał Wentrys.

XI Zapytania i wolne wnioski

Głos w dyskusji zabrali: Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, Radny Mateusz Król, Burmistrz 
Jarosław Okoczuk.

Wnioski:

Wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk

1)  wniosek  dot.  przeprowadzenia  analizy  w  zakresie  konieczności  przeprowadzenia  niezbędnych
napraw i remontów Rynku (tj. schodów, kostki brukowej, płyt, fontanny) i oszacowania kosztów ww.
prac

2) wniosek dot. przedstawienia informacji, na jakim etapie jest przeprowadzenie audytu oświetlenia
ulicznego przez Spółkę Tauron (w celu uzyskania oszczędności w kosztach oświetlenia ulicznego)



Radny Piotr Dusza

1) Prosi o wyjaśnienie do Programu „Trzebinia nasz dom” w którym miała być zabezpieczona kwota
2,5 mln zł na budowę kanalizacji. Czy te środki są przewidziane na przyszły rok i czy Młoszowa jest
uwzględniona w harmonogramie.

2) wnioskuje o uzupełnienie odpowiedzi w sprawie boiska w Młoszowej i kosztów jego budowy – 12
mln zł z czego wielkość dotacji ma wynieść 8 mln zł. Czy brakujące 4 mln zł można rozłożyć na dwa lub
trzy lata aby zrealizować inwestycję?

Radny Mateusz Król 

1) Wnioskuje o naprawę chodnika oraz pobocza przy ul. Leśnej.

2) Wnioskuje do wystąpienie do PZD o wykoszenie poboczy przy drogach i chodnikach w całej gminie
dla wszystkich dróg powiatowych.

Radna Halina Henc

1) Wnioskuje o wykoszenie trawy przy obwodnicy oraz przy ulicy Studziennej. 

XII Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 11 lipca 2024 r. o godzinie 9:00. Zapis przebiegu obrad sesji 
oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini. Szczegółowy zapis 
obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

 Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

 

Przygotował(a): Marta Siemek

https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
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http://www.trzebinia.pl/


Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


